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Poziom trudności: Początkujący

Pomysł na dekoracyjny domek czarownic został nam przesłany przez Core ze Szwajcarii.
Wykorzystaj ten pomysł jako inspirację do stworzenia własnych domków czarownic i zafunduj sobie świetną
zabawę w modelowanie!

Materiały
Oprócz modeliny potrzebny będzie zakręcany słoik.
Możesz użyć używanego słoika po dżemie z zakrętką
lub słoika do przechowywania z listy materiałów.

Użyj również styropianowej kuli o średnicy nieco
mniejszej niż pokrywka i przygotuj sznur światełek LED
do późniejszego dekorowania.

Projektowanie dachu
Najpierw przetnij styropianową kulkę na pół. Najlepiej zrobić to rozgrzanym nożem. Przyklej połówkę kulki do
pokrywki słoika za pomocą gorącego kleju.

Do modelowania użyj miękkiej modeliny Fimo. Jest ona szczególnie łatwa i precyzyjna w obróbce, jeśli przed
formowaniem była przez jakiś czas ugniatana ręcznie.

Do wykonania gontów użyj Fimo w różnych odcieniach brązu. Rozwałkuj gładką glinkę polimerową na płaskie
ciasto, wytnij z niej pojedyncze gonty i wygładź krawędzie.

Teraz umieść małe gonty w naprzemiennych kolorach na styropianie. Następnie uformuj szczyt dachu i umieść go
na gontach.

Jak stworzyć dom



Najpierw wymodeluj okna z przezroczystej gliny polimerowej i uformuj drzwi wejściowe. Stwórz panele z gliny
polimerowej o wyglądzie marmuru z różnych odcieni brązu, aby utworzyć ścianę domu. Wkomponuj okna w
"ścianę". Umieść wymodelowaną powierzchnię na szkle i opracuj połączenia.

Przed utwardzeniem wszystkiego w piekarniku w temperaturze 130°C przez około 30 minut, sprawdź powierzchnię
pod kątem odcisków palców, które powstały podczas modelowania i usuń je w razie potrzeby (po prostu posmaruj
je pędzlem). Po utwardzeniu praca pozostanie w wymodelowanej formie i nie będzie się już przesuwać.

Modelowanie ozdobnych ornamentów
Teraz możesz dowolnie udekorować podstawowy kształt domku czarownicy. Na przykład, skręć ze sobą dwie nitki
modeliny i umieść je jedna na drugiej jako ramy okienne. Uformuj małe liście i kwiaty i umieść je dekoracyjnie na
domku. Możesz także utwardzić je w piekarniku i przymocować gorącym klejem.

Na koniec umieść światło LED w szybie.

Must Have

Szczegóły artykułu:

FIMO soft "Basic", Caramel

11,99 zł (1 kg = 210,35 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/fimo-soft-basic-a217014/?vcode=07
https://www.vbs-hobby.pl/fimo-soft-basic-a217014/?vcode=07
https://www.vbs-hobby.pl/fimo-soft-basic-a17629/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

766579 Słoik do przechowywania VBS z zakręcaną pokrywką, 700 ml 1

510127-07 FIMO soft "Basic"Caramel 1

510127-75 FIMO soft "Basic"Czekoladowy 1

48855601 FIMO soft zestaw materiałów "Basic Colours" 1

600200 Kula styropianowa, Ø 10 cm 1

511483 Wałek do akrylu FIMO 1

110457 Pałeczki do modelowania VBS 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1


